Opatření bude provedeno v souladu se Standardem AOPK ČR Sečení.

(dále jen „managementová opatření“)

Čl. III.

Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje managementová opatření specifikovaná v čl. II této Dohody za 

finanční příspěvek na péči ve výši 51 660,- Kč (slovy padesátjednatisícšestsetšedesát korun českých).

2. AOPK ČR provede před vyplacením finančního příspěvku kontrolu realizovaných managementových opatření ve 

smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně

[...]

O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný protokol podepsaný oprávněnými zástupci 

účastníků Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně, včas a v souladu s ostatními podmínkami této Dohody 

provedená managementová opatření uhradit vlastníkovi finanční příspěvek na péči v celkové výši 51 660,- (cena slovy 

padesátjednatisícšestsetšedesát korun českých), podle pravidel dohodnutých v tomto článku Dohody a v souladu s ust. § 

69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění za užití ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., 

kterou se provádějí některá ustanovení zákona České národní rady č.